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31 DE DICIEMBRE DE 2020

MODALIDAD!DE INVERSION

PRESUPUESTO
FORMALIZADO AUTORIZADO

EJERCIDO /
PAGADO

% AVANCES

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS

(PRODDER 2019).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS

(PRODDER 2020 ).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE

RESIDUALES (PROSANEAR 2019).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

AGUAS

PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS

RESIDUALES (PROSANEAR 2020 ).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

APARTADO AGUA LIMPIA (AAL 2020).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

APARTADO AGUA LIMPIA EMERGENTE (AL 2020),

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE PLUVIALES (FIDEIOMISO)
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

48,840,037

17,911,957
30,928,080

123,909,158

39,625,198
84,283,960

17,470,099

10,698,175
6,771,924

66,232,846

13,912,182
52,320,664

340,520
340,520

3,745,823

3,745,823

74,270,061
74,270,061

4,368,017

4,368,017

48,840,037

17,911,957
30,928,080

126,751,357

42,467,397
84,283,960

17,470,099

10,698,175
6,771,924

66,232,846

13,912,182
52,320,664

340,520
340,5-20
3,745,823
3.?45,!‘:;23

74,270,061
74,270,061

4,368,017

4,368,017

48,840,037

17,911,957
30,928,080

40,334,491

10,574,491
29,760,000

17,470,099

10,698,175
6,771,924

15,949,784
15,949,784

340,520
340,520

3,745,823

3,745,823

24,055,996
24,055,996

PRESUPUESTO
o
100% | 100%
100% 100%
100% 100%
24% | 32%
0% 25%
35% 35%
81% | 100%
69% 100%
100% 100%
24% | 24%
0% 0%
30% 30%
100% | 100%
0% 0%
100% 100%
100% | 100%
0% 0%
100% 100%
54% | 32%
54% 32%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

TOTAL DEL PROGRAMA : 339,176,561 342,018,760



