



COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXICALI
SUBDIRECCION DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

PROGRAMA DE INVERSION 2020
CUARTO TRIMESTRE

MARTIN RODRIGUEZ MORENO
SUBDIRECTOR DE OBRAS

JOSE ARMANDO FERNANDEZ SAMANIEGO
DIRECTOR GENERAL

BAJA CALIFORNIA
GOBIERNO DEL ESTADO



COMISIÓN ESTATAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE MEXICALI
SUBDIRECCIÓN DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

31 DE DICIEMBRE DE 2020

MODALIDAD DE INVERSIÓN	FORMALIZADO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	EJERCIDO / PAGADO	% AVANCES	
				PRESUPUESTO	FÍS FIN
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2019).	48,840,037	48,840,037	48,840,037	100%	100%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	17,911,957	17,911,957	17,911,957	100%	100%
OTRAS	30,928,080	30,928,080	30,928,080	100%	100%
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2020).	123,909,158	126,751,357	40,334,491	24%	32%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	39,625,198	42,467,397	10,574,491	0%	25%
OTRAS	84,283,960	84,283,960	29,760,000	35%	35%
PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PROSANEAR 2019).	17,470,099	17,470,099	17,470,099	81%	100%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	10,698,175	10,698,175	10,698,175	69%	100%
OTRAS	6,771,924	6,771,924	6,771,924	100%	100%
PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PROSANEAR 2020).	66,232,846	66,232,846	15,949,784	24%	24%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	13,912,182	13,912,182	-	0%	0%
OTRAS	52,320,664	52,320,664	15,949,784	30%	30%
APARTADO AGUA LIMPIA (AAL 2020).	340,520	340,520	340,520	100%	100%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	340,520	340,520	340,520	100%	100%
APARTADO AGUA LIMPIA EMERGENTE (AAL 2020).	3,745,823	3,745,823	3,745,823	100%	100%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	3,745,823	3,745,823	3,745,823	100%	100%
PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.	74,270,061	74,270,061	24,055,996	54%	32%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	74,270,061	74,270,061	24,055,996	54%	32%
OTRAS	-	-	-	0%	0%
PROGRAMA DE PLUVIALES (FIDEIOMISO)	4,368,017	4,368,017	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	4,368,017	4,368,017	-	0%	0%
TOTAL DEL PROGRAMA :	339,176,561	342,018,760	150,736,750	45%	44%